continuare *Pd4i, au incheiat prezentul contract de credit bancar, numit in continuare "Contract" cu privire
la urmitoarele:

1.1.In conformitate cu clauzele gi termenele prezentului Contract, Creditorul deschide Debitorului o linie de
credit revolving pe termen mediu, numit in continuare "Credit", cu Limita datoriei in mdrime de
1 500 000 (Un milion cinci sute mii) MDL.

Limita datoriei se stabileqte pe perioade in suml de:

1. 1 500 000-00 (Un milion cinci sute miD MDL pentru perioada de la 23.01.2019 pind,la27.Il.2020;
2. 140000-00(UnmilionpatrusutemiDMDLpentruperioadadela28.ll.2020 pinila28.12.2020;
3. | 250 000-00 (Un milion doua sute cincizeci miD MDL pentru perioada de la 29.12.2020 pind la

28.01.202t;
4. 1 240 000-00 (Un milion doua patruzeci mii) MDL pentru perioada de\a29.01.2021 pini \a26.02.2021;
5. 1 200 000-00 (Un milion doua sute mii) MDL pentru perioada de\a27.02.2021 pin61a26.03.2021;
6. 1 150 000-00 (Un milion una suta cincizeci miD MDL pentru perioada de la 27.03.2021 pind la

28.04.2021:
7. 1 100 000-00 (Un milion una suta mii) MDL pentru perioada de\a29.04.2021 pin6,La28.05.2021;
8. 1 000 000-00 (Un milion) MDL pentru perioada deLa29.05.2021 pindla28.06.2021;
9. 900 000-00 (Noua sute mii) MDL pentru perioada deLa29.06.2021 pind la28.07.2021;
10. 800 000-00 (Opt sute mii) MDL pentru perioada dela29.07.2021 pindla27.08.202l.

1 1. 700 000-00 (Sapte sute mii) MDL pentru perioada de la 28.08.2021 pindla 28.09.2021;
12. 550 000-00 (Cinci sute cincizeci mii) MDL pentru perioada de1a29.09.202l pindla28.l0.202|;
13. 400 000-00 (Patru sute mii) MDL pentru perioada de1a29.10.2021 pindla26.Il.202l;
14. 200 000-00 (Doua sute mii) MDL pentru perioada deIa27.11.2021pini la 28.12.2021;

l.2.Termenullimita de rambursare a Creditului - 28 decembrie 202I.